
 

Θέμα : Μετάταξη του υπαλλήλου του Δήμου μας Ρίζου Αναστασίου του Αποστόλου, από τον 
κλάδο ΥΕ Φυλάκων Νεκροταφείου με βαθμό Δ΄ στον  κλάδο ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-
Γενικών Καθηκόντων με το βαθμό που κατέχει, με μεταφορά της θέσης. 

                                                 

                                             ΑΠΟΦΑΣΗ     25/2014 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1) -Τις διατάξεις του άρθρου  58 του ν. 3852/2010. 

2) -Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3584/2007  «Κώδικας Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» όπως ισχύει. 

3) -Τις διατάξεις του ν. 4024/2011. 

4) -Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.48/49/οικ.25958/15-12-2011  έγγραφο του ΥΔΜΗΔ. 

5) -Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11129/5-8-2013 αίτηση του τακτικού υπαλλήλου του Δήμου μας 

Ρίζου Αναστασίου του Αποστόλου  κλάδου ΥΕ Φυλάκων Νεκροταφείου με βαθμό Δ΄ με 

την οποία αιτείται τη μετάταξή του στον  κλάδο ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-Γενικών 

Καθηκόντων. 

6) - Την υπ΄ αριθμ.  347/13891/14-10-2013 απόφαση Δημάρχου, με την οποία παρέχεται η 

σύμφωνη γνώμη για την μετάταξή του από τον κλάδο ΥΕ Φυλάκων Νεκροταφείου  με 

βαθμό Δ΄ στον  κλάδο ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-Γενικών Καθηκόντων, με μεταφορά της 

θέσης. 

7) -Την υπ΄αριθμ. 11129/16-10-2013 βεβαίωση του Δήμου μας, με την οποία  βεβαιώνεται  

ότι δεν είναι ο μοναδικός υπάλληλος που υπηρετεί στον κλάδο του και έχει διανύσει τη 

δοκιμαστική υπηρεσία του. 

8) -Το υπ’ αριθμ. 20/2013  Πρακτικό του Δ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ν. Αττικής, με το 

οποίο γνωμοδοτεί υπέρ της ανωτέρω μετάταξης. 

9)-Την υπ΄αριθμ.  1266/27-1-2014 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

μας. 

 

                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

  Μετατάσσουμε με μεταφορά της θέσης,  τον υπάλληλο του Δήμου μας  Ρίζο Αναστάσιο του 

Αποστόλου με βαθμό Δ΄, από οργανική θέση του κλάδου ΥΕ Φυλάκων Νεκροταφείου, την 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ. 143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  :Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια       28  /1/2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  1378  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  



οποία κατέχει, σε οργανική θέση του  κλάδου  ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-Γενικών 

Καθηκόντων και με το βαθμό Δ΄ που κατέχει.         

 

                                           

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

1)-Γραφείο Δημάρχου                                                  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως  

3)-Τμήμα Κοιμητηρίου                     

4)- Ενδιαφερόμενο υπάλληλο (ενυπόγραφα)       ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΑΪΤΑΝΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΑΚH   

      


